●가스 보일러
●공업로
●가스 흡수식 냉온수기
●건조로
●기타
주요 용도
● 일본 가스 기기 검사 협회(JIA) 형식 인증품(대상
형번은 DSG-15-AC100V, AC200V, DSG-

전압B
20 W AC100VDSG
형번 표시 방법
기종 형번 접속 구경A
유량 특성
기호 내용
A  접속 구경
20 Rp3/4
25 Rp1
B  전압
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
환산 유량치=(표의 유량)×(계수)참고: 환산 계수
저압(5kPa)사양에 적합한 2중 차단 밸브, ‘DIN3394’ 그룹 B에 해당
2연 가스 차단 밸브(퀵 오픈 타입) DSG-W Series
●NC(통전 시 열림)형
●도시가스·천연가스·LPG
●접속 구경: Rp3/4, Rp1
＋10%
－15%
＋10%
－15%
천연가스 비중 0.65
ΔP=0.25kPa
가스 종류 천연가스
(13A)
도시가스
(6B.6C) 프로판 부탄
부탄 에어
(6A)
비중(공기=1) 0.65 0.54 1.6 2.0 1.25
계수 1.0 1.09 0.63 0.57 0.72
유량 m3/h(ANR, 비중 0.65)
DSG-20-WDSG-20-WDSG-20-W
DSG-25-WDSG-25-WDSG-25-W
압
력
강
하
kPa
3043 50020010050201052
0.01
0.03
0.04
0.3
3
0.02
0.05
0.1
0.2
0.5
1
2
5
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형